PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	28 апреля 2016 года
	№ 66
	г. Белая Калитва

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 августа 2007 года № 247 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе»

В связи с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27 августа 2015 года № 23 «О создании Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района»
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Внести в статью 36 приложения к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 августа 2007 года № 247 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе» следующие изменения:
1) дополнить частью 21 следующего содержания:

«21. Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Белокалитвинского района осуществляется Контрольно-счетной инспекцией Белокалитвинского района в порядке, установленном настоящим решением, с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;
2) часть 5 изложить в следующей редакции:
«5. Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Белокалитвинского района представляется Контрольно-счетной инспекцией Белокалитвинского района в Собрание депутатов Белокалитвинского района с одновременным направлением Главе Белокалитвинского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности С.В. Харченко и первого заместителя главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко.
	Глава Белокалитвинского района

____________
_О.А. Мельниковой
28 апреля 2016 года
	Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района

__________
__   С.В. Харченко